山东理工大学饮食服务中心

2015年度供货合同
第    号
甲方：山东理工大学饮食服务中心

乙方：
根据学校招标规定，经过公开招标、议标，甲方确认乙方为2015年度伙食原材料中标单位。乙方须按照中标价格，在确保产品质量和数量前提下，为甲方按时供应下列食品、商品（详见“供货明细表” ）。经双方平等协商达成如下协议：

一、甲乙双方须严格遵守《食品安全法》等国家法律法规，确保食品百分之百安全。甲方如因使用乙方食品、商品而导致就餐者食物中毒或产生其他健康损害，所产生的一切后果和法律责任均由乙方承担。乙方供货使用的运输工具和容器必须按规定定期消毒和清洗，否则，甲方视情况扣罚乙方100－500元。
二、甲方如对乙方所供食品、商品的质量有疑议，乙方必须提供有力证据，证明食品商品的合格性、质量等级及标准。如乙方不能举证，甲方将把食品、商品送相关部门检验、鉴定，若检验、鉴定结果为不合格等次，由此发生的费用由乙方支付。甲方保留追究乙方相关法律责任的权利。
三、乙方承诺严格按照投标的食品、商品的质量等级供货，保证质量，及时供应并热情服务。乙方已阅读并同意甲方《饮食服务中心伙食原材料供货合同违约处理办法》，如出现食品、商品以次充好、以假乱真、供货数量不充足、时间不及时的违规行为，愿意接受上述办法规定的处理办法。

四、乙方货车驾驶员应遵守校园交通安全规定，乙方送货过程中发生的交通事故和货物伤人事件及其他一切责任由乙方自行承担。
五、2015年8月22日至2015年11月21日为合同供货期。新中标单位试用期为2015年8月22日至2015年9月21日，试用不合格者，供货期截止日期合同终止。甲方每月26日集中为乙方支付上月货款（如遇休息日可顺延，寒假、暑假不结算）。
六、除蔬菜、鸡蛋等食品外，供货期内，价格原则上不作上调，甲方保留下调价格的权利。如市场价格出现大幅度波动，由招标工作领导小组研究解决。
七、乙方交纳合同保证金       元，供货合同结束时甲方退还。
八、乙方应重合同守信用，诚信经营。甲方使用单位每日对乙方的食品、商品质量、数量及时间、服务态度进行评价，建立供货商诚信档案，该档案将作为调整市场份额和将来招标时的重要依据。

九、液化气供应商除执行本合同外，还应附加安全协议书，与本合同具有同等法律效力。
十、本合同自双方签字之日起生效。本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。未尽事宜由双方协商解决，协商不成提交淄博仲裁委员会仲裁。
    十一、“供货明细表”作为合同附件与本合同具有同等法律效力。
甲  方：山东理工大学饮食服务中心（章）  乙  方：

代表人：                                代表人：

年   月   日                          年   月   日
PAGE
2